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Zápisnica č.38 

DK SZH:  15.5.2014 

Prítomní:  Prezenčná listina 

Miesto:   SZH Bratislava 

Podnet:  VP (vlastný podnet), R+D (rozhodca+delegát), iné 

Pomer hlasovania :  5/0 

 

1/ R- 40 I. Ivanov, tréner ŠKP Topoľčany, diskvalifikácia so správou, 2B-47 

 

 DP SZH časť B III. 2 Hrubé nešportové správanie 

 PP   30,- EUR 

 + ZVF  na 2 zápasy nepodmienečne 

 

 Odôvodnenie: 

Na základe predložených materiálov, zápisu zo stretnutia, správy rozhodcov, vyjadrenia 

klubu ŠKP Topoľčany,  DK SZH rozhodla tak , ako je uvedené vo výrokovej časti. 

 

 Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od doručenia 

rozhodnutia disciplinárneho orgánu. 

 

 D. Ivanová, ZVD, Topoľčany, 2B-47 

 

DP SZH časť B.III. 5 Porušenie predpisov a smerníc SZH 

PP 10,- EUR 

+ZVF na 3stretnutia podmienečne do konca súťažného ročníka 

 

Odôvodnenie: 

ZVD ŠKP Topoľčany D. Ivanová,  napriek upozorneniu rozhodcov , že nemá do  

zápisu nič vpisovať, pri podpise zápisu o stretnutí vpísala v časti  - Vystavenie 

 disciplinárnemu konaniu vetu  „nepočula som“, čím porušila SP SZH čl.38 

 bod 4. a preto DK SZH rozhodla tak ako je uvedené výrokovej časti. 

 

Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od doručenia 

rozhodnutia disciplinárneho orgánu. 

 

3/ R-38 P. Voltmann, Hlohovec, správa supervízora XE-03  

 DP SZH časť B III. 2 Hrubé nešportové správanie  

  PP 100,- EUR  termín úhrady 22.5.2014 
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Odôvodnenie: 

 Na základe správy supervízora stretnutia a vyjadrenia p Voltmanna k správe supervízora, 

ktorý  potvrdil svoje konanie,  DK SZH vyhodnotila  toto konanie (Verbálne hrubé 

napadnutie trénera p. I. Pompoša) ako hrubé nešportové správanie, ktoré sa nezlučuje so 

správaním sa funkcionára klubu. Preto DK SZH rozhodla tak ako je uvedené vo výrokovej 

časti. 

 Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od doručenia 

rozhodnutia disciplinárneho orgánu. 

 

4/ DK SZH zašle žiadosť klubu HK Duslo Šaľa o stanovisko k vyjadreniu hráčky D. Kodajovej  

po zápase WK-2 Michalovce Šaľa 11.5.2014, ktorá v rozhovore odvysielanom na STV 1 

v relácii Góly, body, sekundy dňa 11.5.2014 uviedla, že jedna z príčin prehry bol zlý výkon 

rozhodcov. 

 Stanovisko zaslať do 21.5.2014  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bratislava 15.5.2014 

 


